&ftﬁwma ((—r*ﬂaw/e e }ml‘z'cia

Q%aw’ncia a/e Oﬂuenaﬂ tees
Ref. notan® 11645-2013

IO

VISTO : La proximidad de las celebraciones de las festividades de

IIIPLATA. A\Xde diciembre de 2014.

Navidad y Ailo Nuevo.

Y CONSIDERANDO: Que la importancia y trascendencia social
de las mismas, impone arbitrar medidas tendientes a favorecer v alentar su
conmemoracion, tal como inveteradamente o ha dispuesto este Tribunal.

POR ELLO. la Suprema Corte de Justicia, en ejercicio de sus
atribuciones,

RESUELVE:

Disponer asueto judicial con suspensidn de términos procesales en
todo el ambito del Poder Judicial de la Provincia de Buenos Aires, los dias 24 y 31 de
diciembre de 2014, sin perjuicio de la validez de los actos que ge cunﬁ)lan.

. //.' ’
Registrese, comuniquese via correo elecfonico’y publiquese.
/.

DANILL FERMANDQ SORIA

/

LRS “‘CTOR NEGRI



LUIS EST. ENOUD

O NESTOR de LAZZARI

Secretario

VMV




